

पीएम श्री केन्द्रीय विदयालय

सी एल आर आई, अड्यार,चेन्नई-२० टेलीफ़ोन नं -०४४ २४४२१२१९ ई मेल आइ डी-वीसीएलाराई@जीमेल.काम जालस्थल: https://chennaiclri.kvs.ac.in/



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA

CLRI, ADYAR, CHENNAI – 20 | Telephone No.-044 24421219 e-mail id :kvclri@gmail.com | Website: https://chennaiclri.kvs.ac.in

शिक्षकों हेतु प्रत्यक्ष साक्षात्कार / WALK-IN INTERVIEW FOR TEACHERS

केन्द्रीय विद्यालय सी एल आर आई अड्यार घेन्नई में सत्र 2024 - 2025 के लिए पूर्णतया अंशकालिक शिक्षकों की आवश्यकता है। योग्य उम्मीदवार प्रत्यक्ष साक्षात्कार हेतु अपने मौलिक प्रमाणपत्रों, नवीनतम पासपोर्ट फोटो तथा स्वहस्ताक्षरित प्रमाणपत्रों की छायाप्रतियों के साथ दिनांक 26.07.2024 (शुक्रवार) को विद्यालय में उपस्थित हों। साक्षात्कार के लिए किसी भी प्रकार का कोई अत्ता (टीए/डीए)देव नहीं होगा।

PM SHRI Kendriya Vidyalaya CLRI, Adyar, Chennai requires teachers purely on Contractual Basis for the Session 2024-25. Eligible candidates can appear for Walk-in-Interview with Original Certificates, Recent Passport Size Photograph and Self Attested Copies of Certificates at Vidyalaya on 26.07.2024 (Friday) as per the Schedule below. No TA/DA is admissible for attending the interview.

Date and Reporting Time	Interview for the Post of
26.07.2024, (Friday)	PGT – Physics
8.30 AM	TGT - English, Social Science

1.सभी पदों के लिए निर्धारित योग्यता के.वि.सं. के वेबसाइट (https://kvsangathan.nic.in) तथा विद्यालय के वेबसाइट (https://chennai.clri.kvs.ac.in) पर उपलब्ध है |

Qualification for all the posts is mentioned in KVS website (https://kvsangathan.nic.in) and also in school website (https://

2.उम्मीदवारों को निर्देशित किया जाता है कि विद्यालय के वेबसाइटपर उपलब्ध बायोडाटा प्रपत्र को डाउनलोड करें और उसे भरकर तथा हस्ताक्षरित करके साक्षात्कार के समय लाये ।

Applicants are directed to download the Bio-data form uploaded on the school websites and bring them while coming for the interview duly filled in and signed.

प्राचार्य/PRINCIPAL